
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
24 июня 2024 г. г. Изобильный №                           962 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по приемке помещения после за-
вершения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквар-
тирном доме на территории Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2023 г. № 555 
 

 
 
В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края в связи с кадровыми изменениями, 

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке помещения после 

завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в 

многоквартирном доме на территории Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 апреля   

2023 г. № 555, утвердив ее в новом составе. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края  
от 19 апреля 2023 г. № 555 

(в редакции постановления админи-
страции Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края 
от 24 июня 2024 г. № 962) 

 
 

 
СОСТАВ  

комиссии по приемке помещения после завершения переустройства и (или) 
перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
Веревкин Петр  
Владимирович 

первый заместитель главы администрации 
Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края, председатель комиссии 
 

Акчурин Станислав 
Растямович 

исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации Изобильненского муниципально-
го округа Ставропольского края, заместитель 
председателя комиссии  
 

Бондаренко Ирина 
Анатольевна 

главный специалист - главный архитектор отдела 
земельных отношений администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края, секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

Кульпинова Татьяна  
Анатольевна 
 

начальник отдела земельных отношений админи-
страции Изобильненского муниципального окру-
га Ставропольского края 
 

Степаненко Светланы  
Ивановна 

начальник отдела жилищно - коммунального хо-
зяйства администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края  
 

 начальники территориальных управлений адми-
нистрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края (по согласованию) 
 

 представитель проектной организации (по согла-
сованию) 
 

  
 
 


